

Altek Ejendomme ApS

Søndervang 9
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Egon Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Altek Ejendomme ApS
Søndervang 9
6400 Sønderborg

CVR-nr: 40485562
Regnskabsår: 01/05/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør kr. 16.716 og egenkapitalen udgør herefter kr. 66.716, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til resultatfordeling fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		138.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-77.971
Resultat af ordinær primær drift		60.839
Andre finansielle omkostninger		-38.139
Ordinært resultat før skat		22.700
Skat af årets resultat	2	-5.984
Årets resultat		16.716
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.716
I alt		16.716

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.530.145
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.530.145
Anlægsaktiver i alt		3.530.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.260
Tilgodehavender moms og afgifter		8.898
Periodeafgrænsningsposter		120.000
Tilgodehavender i alt		169.158
Likvide beholdninger		170.882
Omsætningsaktiver i alt		340.040
Aktiver i alt		3.870.185

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		16.716
Egenkapital i alt		66.716
Gæld til realkreditinstitutter		2.192.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.192.596
Gæld til realkreditinstitutter		96.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.496.289
Skyldig selskabsskat		5.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.610.873
Gældsforpligtelser i alt		3.803.469
Passiver i alt		3.870.185

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Bygninger	77.971
Af- og nedskrivninger i alt	<u>77.971</u>

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	5.984
Skat af årets resultat i alt	<u>5.984</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgang	3.608.116
Kostpris ultimo	<u>3.608.116</u>
Årets afskrivning	-77.971
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-77.971</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.530.145</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. - og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen efter stiftelsen	<u>0</u>
Anpartkapital - 1 .maj 2019	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.289.196	96.600	2.192.596	1.768.000
	2.289.196	96.600	2.192.596	1.768.000

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 3.530 tkr.

Prioritetsgæld af pantsatte aktiver udgør 2.289 tkr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1